次のとおり一般競争入札に付します。

　詳細に付きましては、国立精神・神経センター運営局（管理棟３階）に設置している掲示板による

「入札公告」にてご確認下さい。

　また、本件に関する問い合わせ先は、下記のとおりです。

　　〒１８７－８５５１　東京都小平市小川東町４－１－１

　　国立精神・神経センター運営局庶務課　栄養管理室　給食係

　　ＴＥＬ　０４２－３４１－２７１２　（内線：２１７０）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の　所属する部局の名称及び

所在地
入札書の提出期限 開札日 備　考

精 白 米
平成２０年１１月から平成２１年３月

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局次長　齋藤　和好
東京都小平市小川東町4-1-1

平成20年10月21日 平成20年10月22日

濃厚流動食ＣＺ－Ｈｉ・アイソカルプ
ラスの購入

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局次長　齋藤　和好
東京都小平市小川東町4-1-1

平成20年9月16日 平成20年9月17日 終了しました。

　　精白米　（国産米　１９年度産）

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局次長　齋藤　和好
東京都小平市小川東町4-1-1

平成20年6月23日 平成20年6月24日 終了しました。

平成20年度競争入札の公示について（物品役務等）